
NYHET

REF. JAV60386

850 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

3
Badrum  

152m²
Planlösning  

905m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmig, traditionell villa med panoramautsikt över det
majestätiska berget Montgó och havet, belägen i ett lugnt
bostadsområde.

Detta förtjusande hus i två plan med tre sovrum blandar traditionell spansk charm
med moderna bekvämligheter och erbjuder vacker öppen utsikt över det fantastiska
berget Montgó och glimtar av det glittrande Medelhavet. Parkering utanför vägen för
ett fordon finns och trappor leder upp till poolterrassen och entrén till huset.

Huvudvåningen välkomnar oss genom en täckt veranda till en entréhall. Till vänster
hittar vi ett ljust vardagsrum och matsal med öppen planlösning. Det fullt utrustade
öppna köket är integrerat i vardagsrummet, vilket skapar en social och funktionell
planlösning. Ett grovkök/förråd ligger bekvämt intill entréhallen. Detta hem har
luftkonditionering för varma sommardagar och centralvärme via radiatorer för de
svalare vintermånaderna. Det finns också en vedeldad spis för en varm och mysig
atmosfär på en vinterkväll.

Till höger om entrén leder en hall oss till två sovrum med dubbelsäng och två
badrum. Ett av sovrummen har ett eget badrum, samt direkt tillgång till
poolterrassen, perfekt för morgondopp eller kvällsavkoppling. En trappa från entrén
tar oss till övervåningen där du hittar det stora sovrummet, komplett med
klädkammare, eget badrum och tillgång till en privat solterrass med härlig utsikt.

Detta hem har en stor underbyggnad som för närvarande används som förråd, men
den kan också omvandlas till ett fjärde sovrum, spelrum, gym eller kontor. Eftersom
den har egen ingång kan den också göras om till en trevlig gästlägenhet.

Utomhusområdena är utformade för året runt-njutning. Flera sittplatser inkluderar en
rymlig poolterrass, skuggade pergolor och soliga loungeplatser. Det finns gott om
plats för att skapa ett sommarkök och grillplats, perfekt för att umgås med familj och
vänner. Den lättskötta trädgården har gruslagda områden, inhemska växter, mogna
träd och buskar, ett installerat bevattningssystem och höga häckar för avskildhet.

Detta vackra hem erbjuder en perfekt blandning av inomhuskomfort och utomhusliv.
Beläget i ett lugnt bostadsområde nära alla bekvämligheter, såväl som de fantastiska
stränderna och vikarna som Javea har att erbjuda, skulle denna fastighet vara
idealisk för året runt-boende eller som fritidshus.

Kontakta oss gärna för att boka en visning.

lucasfox.se/go/jav60386

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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